רס"ן מיטל גרשקוביץ - שופטת

בעניין: התובע הצבאי (ע"י ב"כ, סרן ויקטוריה חואס; סגן ליאור רוזנשטרך)

נגד

הנאשם: ק/XXX סג"מ ש' ג' (ע"י ב"כ, רס"ן מירב הרשקוביץ-יצחקי; עו"ד אבי חימי)

### הכרעת - דין

על-פי הודאתו בכתב האישום המתוקן והפרטים הנוספים, מורשע הנאשם בעבירות הבאות:

1. תקיפה, לפי סעיף 378+379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

ניתנה היום, 18/5/2016, י' באייר התשע"ו, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

( - )
שופט

( - )
אב"ד

( - )
שופטת

גזר - דין

הנאשם, סג"ם ש' ג', נותן את הדין בגין עבירות של תקיפה והתנהגות שאינה הולמת. זאת לאחר שביקש לחזור בו מכפירתו בכתב האישום המקורי שהוגש נגדו, אשר בגינו כבר החלו להישמע ראיות, ולהודות באשמה בכתב האישום המתוקן, שהוגש במסגרת הסדר טיעון כולל בין הצדדים.